

2018-03-14 Furumossens Gårdsmejeri



Kvällens möte började som vanligt med att vår president Michaela Taylor tände Vänskapens Ljus och hälsade alla välkomna, såväl gäster som medlemmar .

Alla lät sig väl smaka av Jettes påskbuffé; sill, laxpaj, sallad och kyckling i god sås. Till detta gick det bra att dricka Inner Wheels Påsköl om man så önskade.



Efter kaffet var det dags för kvällens föredragshållare Mats Larsson från Furumossens Gårdsmejeri som berättade att mejeriet togs i bruk den 19 oktober 2016. Den totala kostnaden uppgick då till tio miljoner kronor. Tre dagar i veckan pumpas 6 000 liter mjölk från stallarna till mejeriet där mjölken pastöriseras och förpackas. Man har tre robotar i stallet som mjölkar korna dygnet runt. Mjölken som är lågpastöriserad är aldrig i ”fria” luften utan förpackas direkt. Allt ska vara så naturnära som möjligt.



Mjölken - som går under namnen "Skånsk starkmjölk", "Skånsk lagommjölk" och "Skånsk svagmjölk" levereras till 27 butiker från Höör i söder till Osby i norr. Priset i butik ligger ungefär 15 procent högre än konkurrenternas produkter. Utöver mjölk säljer mejeriet naturell yoghurt och grädde.

Från början hade man hjälp av en extern distributör men nu sköter man distributionen själv. Sedan den egna distributionen startades har man bättre direktkontakt med butikerna vilket är en styrka.

Det finns även en "bod" efter 23:an där man själv kan tappa sin mjölk. För närvarande står boden för 10% av försäljningen.

Avslutningsvis fick vi veta att man har tankar på eventuella nya produkter som fil, smaksatt yoghurt och chokladmjölk. President Michaela tackade Mats för en intressant genomgång och överräckte en ros.



I kväll hade vi inte så många klubbärenden men vi fick veta att "sparelefanten" som fanns vid distriktsmötet den 3 mars inbringade 1.729:- som kommer att skänkas till Garissa..

Presidenten släckte Vänskapens ljus och avslutade kvällen med ett citat av Johann Wolfgang von Goethe: "Alla kloka tankar har redan tänkts tusentals gånger, men för att göra dem till vår verkliga egendom måste vi noggrant tänka dem om igen, tills de slår fasta rötter i vår egen erfarenhet."